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Logradouros - Streets

6F
3C
3F
4E
1F
3D
4E
3E
6D
5D
5F
3F
4B
3B
6F
6F
2B
2B
2C
6C
1C
4A
5E
4A
5B
3C
4F
3D
3A
4B
3F
6E
6E
2C
2A
5B
4E
2C
4C
6B
4A
4B
3A
4F
6F
3A
1D
3E
2A
3D
3E
3C
5A
4C
3A
1C
6A
6A
2E
2D
5D

13 de Maio, Travessa

24 de Fevereiro, Rua

A Seplam, Acesso
Adalgisa, Avenida

Alberto Pinto, Avenida
Alegria dos Barris, Rua
Almeida Sande, Rua
Almeida Sande, Travessa
Ameérica, Boulevard
Amparo do Tororo, Rua
Amparo, Beco do

Andrade dos Barris, Avenida
Antonio Bacelar, Travessa
Antonio Bahia, Travessa
Antonio Costa, Rua
Antonio Costa, Travessa
Aquino Gaspar, Travessa
Areal de Baixo, Rua

Areal de Cima, Rua
Arquimedes Goncalves, Rua
Augusto Franca, Rua
Baltazar, Avenida

Bananal, Vila

Bangala, Ladeira do
Bangala, Rua do

Barao do Rio Branco, Praca
Baronesa de Baixo, Rua
Barris, Ladeira dos
Barroquinha, Ladeira
Barroquinha, Largo da
Bela Vista, Travessa
Brandao, Rua

Brigida do Vale, Rua
Cabeca, Rua do

California, Beco

Campo da Pélvora, Largo do
Capelinha do Tororé, Rua
Carlos Gomes, Rua
Carneiro Ribeiro, Praca
Carro, Rua do

Castanheda, Ladeira do
Castanheda, Rua do

Castro Alves, Praca
Centenario, Acesso

Chile da Capelinha, Rua
Chile, Rua

Clovis Spinola, Rua
Comendador Gomes da Costa, Rua
Conceicao da Praia, Ladeira da
Conselheiro Junqueira Ayres, Rua
Conselheiro Spinola, Rua
Coqueiros da Piedade, Rua
Cravos, Beco dos

Cruzador Bahia, Rua
Curriachito, Rua do
Democrata, Rua

Desterro, Ladeira do
Desterro, Travessa do
Dionisio Cerqueira, Rua
Direita da Piedade, Rua
Dod6 e Osmar, Praca
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5E
4B
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3F
2C
1B
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2D
1E
5E
5A
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2F
2C
4C
4D
1C
1D
4C
2C
4D
5A
4C
3B
1E
5B
5D
2C
6D
3C
3C
4F
1D
5D
3A
6C
6A
3F
5B
1B
5C
2A
4F
3B
4F
5C
4E
3E
2C
4D
2A
4C
2C
3C
3C
3F

Pontos de Interesse- Points of Interest

4A

2F
5B
6D

4B
4E
1B
3E

6B
4B
4A
2E
3E
3D
4C
4B
3E
1E
6C
1C
3D
3A
3E
6C
3F

5A

12 Grupamento Mllitar de
Bombeiros

12 Delegacia Territorial

12 Registro Civil

22 Companhia Independente da
Policia

72 Tabeliao de Notas de Salvador
Associacao Baiana de Cegos
Bahia Marina

Biblioteca Pablica do Estado da
Bahia

Cartorio do 12 Oficio de titulos e
Documentos

Cartorio Civil do Paco

Casa de Angola

Centro Comercial (Shopping dos
Orixas)

Centro Estadual de Educacao
Magalhaes

Colégio Assuncao

Colégio Estadual Central da Bahia
Colégio Estadual Mario Augusto
Teixeira de Freitas

Colégio Estadual Senhor do Bonfim
Colégio Nossa Senhora das Mercés
Conselho Estadual dos Direitos da
Crianca e do Adolescente
Conselho Municipal dos Direitos
das Criancas

Convento dos Capuchinhos
Correios

Correios

Defensoria Piablica do Estado da
Bahia

Delegacia Especial de Atendimento
ao Ildoso

Escola Municipal Paroquial

6A
2B
3A
3A
5B
4C
2D
3B
5B
5B
3A
2E
2D
5D
1E

2D
1C
6A
4C
4A
5A
4C

2E
3B
5B
3B
1D
3B
2B
6A
3D
3E
6B
2D

Barris, Travessa dos

Doze, Avenida

Dr. Joao Ribeiro Caldas, Rua
Dr. Joao Ribeiro Caldas, Travessa
Duque de Caxias, Praca

Eloy Guimaraes, Travessa
Eng. Allioni, Travessa

Eng. Silva Lima, Rua
Escadinha, Avenida

Evaristo da Veiga, Travessa
Fagundes Varela, Rua

Faisca, Rua da

Farmacia, Beco da

Firmino, Travessa

Floréncio dos Passos, Travessa
Fonte da Gravata, Rua da
Fonte das Pedras, Ladeira da
Fonte, Ladeira da

Forca, Rua da

Franciso Ferraro, Rua

Futuro do Tororo, Rua
Gabriel, Ladeira do

Gabriel, Travessa do

Galdino Franklin Bandeira, Rua
General Inocéncio Galvao, Praca
General Labatut, Rua
Gravata, Rua do

Henrique Facchinetti, Travessa
Hortas, Ladeira das

Humaita, Travessa
Independéncia, Ladeira da
Ismael Ribeiro, Rua

Jaqueria da Unhao, Rua da
Jardim das Rosas, Praca
Joana Angélica, Avenida

Joao Freitas, Rua

Joao Mangabeira, Praca
Jonatas Aboti, Travessa

José Duarte, Rua

José Joaquim Seabra, Avenida
José Leonidio de Sena, Rua
Jalia Fetal, Travessa

Juliao, Vila

Junqueira Freire, Rua
Lafayete Coutinho, Avenida
Mangueira, Rua da

Manoel Vitorino, Rua

Marcia, Avenida

Maria Paz, Beco de

Martins Biscaia, Avenida
Marujos do Brasil, Rua
Mesquita do Torord, Rua
Mesquita dos Barris, Rua da
Mingau, Beco do

Monsenhor Rubens Mesquita, Rua
Montanha, Ladeira da
Mouraria, Rua da
Mucambinho, Travessa do
Novas de Sao Bento, Rua
Onze de Junho, Rua

Pacifico Pereira, Travessa

Santana

Embratel

Espaco Caixa Cultural Salvador
Espaco Cultura da Barroquinha
Espaco Itad de Cinema

Estacao Campo da Pélvora
Estacao da Lapa

Faculdade de Economia da UFBA
Faculdade Sao Bento da Bahia
Forum das Varas de Familia
Forum Ruy Barbosa

Fundacao Gregorio de Mattos
Fundacao Visconte de de Cairu
Gabinete Portugues de Leitura
Hospital Martagao Gesteira
Igreja da Nossa Senhoras das
Mercés

Igreja do Rosario

Igreja e Convento Coracao da Maria

Igreja e Convento do Desterro
Igreja e Convento da Lapa

Igreja Nossa Senhora da Palma
Igreja Nossa Senhora de Santana
Instituto da Previdéncia de
Salvador

Instituto Nossa Senhora da Salette
Largo da Barroquinha

Largo da Polvora

Largo de Sao Bento

Largo do Rosario

Mosteiro de Sao Bento

Museu da Arte Saca

OAB

OAB Bahia

Oftamocin Hospital dos Olhos

Oi

Policia Civil da Bahia
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Padre Miguelinho, Travessa
Palma, Ladeira da

Palma, Rua da

Paraiso, Rua do

Paulo Bpo, Rua

Pedro Américo, Rua

Pedro Autran, Rua

Pedro Malhado, Rua

Pedro Veloso Gordilho, Boulevard
Piedade, Praca da

Policial, Avenida

Politeama de Baixo, Rua
Politeama de Cima, Rua

Portao da Piedade, Rua

Praca, Ladeira da

Prata, Ladeira da

Preguica, Ladeira da

Pres. Costa e Silva, Avenida
Prof. Américo Simas, Avenida
Prof. Antonio Borja, Travessa
Prof. Franca, Rua

Prof. Hugo Baltazar da Silveira, Rua
Prof. Paulo Almeida, Avenida
Raimundo, Vila

Reis Principe, Rua
Rockfeller, Rua

Romulo Almeida, Viaduto
Rosario, Rua do

Rui Barbosa, Rua

Ruy Barbosa, Rua

Salete, Ladeira do

Salete, Rua do

Santa Clara, Rua

Santa Theresa, Rua
Santana, Praca de

Sao Bento, Largo de

Sao Raimundo, Rua

Sao Vicente, Travessa
Saveiro, Travessa do
Sebastiao Tourinho, Travessa
Sete de Setembro, Avenida
Sodré, Beco do

Sodré, Rua do

Suico, Boulevard

Tesouro, Rua do

Theodoro Sampaio, Rua
Tingui, Rua do

Tira Chapéu, Rua do
Tristao Nunes, Rua

Tuiuti, Rua

Uniao, Ladeira da

Vale do Tororo, Avenida
Vale dos Barris, Avenida
Vasco da Gama, Avenida
Veteranos, Praca dos
Vinte e um de Abril, Rua
Visconde de Itaparica, Rua
Visconde de Maua, Rua
Visconde de Outro Preto, Rua

Policia Militar

Paroquia de Sao Pedro

Parque 2 de Junho

Praca Almirante Coelho Neto
Praca da Barroquinha

Praca dos Veteranos

Praca Castro Alves

Praca da Piedade

Praca Jardim das Rosas

Praca Joao Mangabeira

Praca Olga Mettiga

Quartel Central da 62 Regiao
Reitoria UCSAL

Residéncia Terapéutica

Santa Casa da Bahia

SEBRAE

SENAC

Sesc

Sescoop

Shopping Baixa do Sapateiro
Shopping Center Lapa

Shopping Center Piedade

SuUcop

Superintendéncia do Trabalho e
Emprego

Teatro Cultural Gregorio de Mattos
Terminal Rodoviario Barroquinha
Terminal Rodoviario da Lapa
Transalvador - Sede Administrativa
Transalvador - Gertan Barris
Tribunal do Estado da Bahia
UPA Barris
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